
UCHWAŁA NR 26/XXXI/2013 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 21 marca 2013 r.  
 

 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów – przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Boronów 
 
 
        Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. poz. 1591 z późn zm.) Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Z dniem 1 kwietnia 2013 r. ustanawia się sołtysom - przewodniczącym organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Boronów dietę w wysokości 60,00 zł 
w stosunku miesięcznym.  
 

§ 2. 
 

Traci moc uchwała nr 93/X/2007 Rady Gminy w Boronowie z dnia 4 września 2007 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów – przewodniczących organów 
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Boronów.  
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2013. 
 
 
 
                     Przewodniczący Rady Gminy 
        Edward Czyż 


